
· --" .,a 2338

,Š"

:í::::: RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

o vš&becných dodacích a platebních podmínkách podle § 2079 a násl. občanského zákoníku

mezi

ROJAL spol. S r.o.
Se' sídlem: Stolařská 2338, 688 01 Uherský Brod
lČ: 163 61 296
DIČ: CZ16361296
Bankovní spojeni: KomerČní banka, a.s.
Číslo účtu:
Zastoupená: ing. jaroslavem Habartou, jednatelem společnosti

Jako prodávaj/c/

a

y j;;;' "ljCjO (jc?uc,lu/;4

R

DlČ·7/c G3oYUVC ,,

"O ~fjÁrk. ' y)ĹOÉĽ. ?a//u»'"",

G

Bankovní spojenŕ
Číslo úč,u·

Zastoupená· Á/CÁj Id? · ;ý?^- 7ov/y/» /"/C)q

Jako kupujlcl

l. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je sta. ovení podmínek pro dodání potravin do zařIzenI a provozů
kupujÍcÍho, jakož i stanovení práv a povinností obou smluvních stran vyp|ývajicich z těchto
vztahů.



ll.Všeobecné dodací podmínkV

1. Nabídka zboží

prodávajÍcÍ své zboží nabízí pÍsemnou formou { nabídkové ceníky ) a prostřednictvím
návštěv svých obchodních zástu"ců,

2. Objednávka (vznik kupní smlcuvy )

Návrh kupní smlouvy je objednávka, která musí obsahovat takové údaje, aby
prodávajÍcÍ mohl dodávku uskutečnit a příjemce zboží odebrat.
Objednávka - návrh kupní smlouvy bude obsahovat zejména tyto podstatné údaje:
-druh {název) zboží
-množství ( hmotnost ) zboží podle jednotek zboží
-cena ( podle poslednIcenové n")bÍdky)
-místo určení dodávky
-termín uskutečněni dodávky

Objednávku lze uskutečr t telefonicky, e-mailem nebo při osobní návštěvě
obchodních zástupců.

Pokud dojde k akceptaci objednávky u podstatného obsahu, vznikne kupnismlouva



3. Cena a objem zboží

Kupní ( prodejní) cenou se rozumí cena zboží za jednotku množství včetně spotřební
daně a nákladů na dopravu. Cen" v cenové nabídce jsou uváděny s DPH a bez DPH. Dohoda
o prodejní ceně je uzavřena dor ičenÍm objednávky kupujÍcÍho prodávajÍcÍmu, přičemž
objednávka musí být vyhotovena v souladu s platnou nabídkou.

4. Doba, místo a podmínkV dodání zboží

4.1. prodávajÍcÍ se zavazuje splnit dodávku v terminu uvedeném v objednávce, nejpozději
do dvou pracovních dnů po obdrženíobjednávky.

4.2. Přeprava zboží ke kupujícímu se děje na účet prodávajícího a je součásti fakturované
ceny. prodávajÍcÍ odpovídá za řádně provedenou přepravu zboží. Podle požadavku
odběratele je přeprava zboží uskutečněna vozidlem se sklopným čelem z důvodu
snadnější manipulace se zbožím.

4.3. Místem předáníobjedna iého zboží je sklad jednotlivých zařIzenI a provozů
kupujÍcÍho.

4.4. ProdávajÍcÍ je povinen dodat se zbožím všechny průvodní doklady a to fakturu
(daňový doklad ) a dodacilist. Dodacílist podle požadavku obsahuje cenu zboží
včetně tiS7c dph. KupujÍcÍ je povinen potvrdit převzetí zboží na dodacím listě.

4.5. zboží je možno dodávat pouze v původních obalech. Vratné obaly a přepravní
prostředky jsou uvedeny na dodacím listě a fakturované kupujíchnu současně se
zbožím. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že tyto obaly a přepravní prostředky převezme zpět
do dvou měsíců ode dne dodání zboží, ve výši ceny fakturované kupujicknu. Náklady
na jejich zpětnou přepravu hradí prodávajÍcÍ.

4.6. prodávajÍcÍ se zavazuje, že dodá zboží v provedení odpovjdajÍcÍm příslušným
předpisům podle nabídkv a potvrzené objednávky. Z důvodu objektivních příčin, vyšší
moci a pod. je prodávaji( oprávněn množstvíi druh krátit.

4.7. Reklamace zboží se řídí 'Islušnými ustanoveními občanského zákoníku, jsou
prováděny výhradně písemnou formou.

4.8. Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujÍcÍho dnem, kdy je zcela
zaplacena kupní cena zboží.

4.9. Fakturované zboží splňuje požadavky na jakost a zdravotní nezávadnost stanovené
zákonem č. 110/1997 Sb. a prováděcími předpisy. ProhlášenI o shodě na veškeré
zboží je k dispozici u dodavatele.

Ill. Platební podmínky

1.

2.

3.

Úhrada kupníceny se děje na základě faktury ( daňového dokladu ) vystavené
prodávajíchn po převzetí zboží kupujícIm. prodávajÍcÍ ručí za to, že faktura { daňový
doklad ) obsahuje všechí y' náležitosti stanovené zákonem č. 582/1992 Sb.
Obdobné platební podmínky platitaké pro obaly.
KupujÍcÍ uhradí fakturovanou Částku do 14 dnů po převzetí dodávky a obdrženi
faktury.
KupujÍcÍ má právo vrátit fakturu bez uhrazení prodávajícňnu v případě, že faktura
neobsahuje náležitosti daňového dokladu. Písemné zdůvodnění zasílá prodávajÍcÍmu
bez zbytečného odkladu. prodávajÍcÍ je povinen vystavit novou fakturu. Lhůta
splatnosti se v tomto případě vztahuje k nově vystavené faktuře.



lV. Náhrada škody a řešení sporů

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré majetkové spory, které mezi nimi vzniknou v
souvislosti s plněním této smlouvy se budou řešit podle občanského zákoníku.

V. Jiná ujednání

1. Tuto smlouvu může kterákoli smluvní strana vypovědět ve dvouměsÍční výpovědní
lhůtě, která počne běžet den nás|edujÍcÍ po doručeni výpovědi druhé straně. Pro
případ podstatného neb( opakovaného porušeni povinností smluvních stran je
možná okamžitá výpově\ '. ÚČinky této výpovědi nastávají dnem následujÍcÍm po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VI. Závěrečná ustanoveni

1. Obě smluvní strany prohlašují, že:

- mají oprávnění k plnění této smlouvy a podepsaní zástupci jsou oprávněni k
zastupování a podepisojáni jménem smluvní strany

- vztahy v této smlouvě nespecifikované a neupravené se řídí příslušným
ustanovením občanského zákoniku a dalšími příslušnými právními předpisy

2.

3.

4.

- tato smlouva je nedánuu součástí všech jednotlivých kupních smluv uzavřených po
datu podpisu této smlouvy.

Tato smlouva se uzavírá na dobu NEURČITOU s výpovědní lhůtou 1. měsíc.

Změnu smlouvy lze provádět pouze po dohodě obou stran formou písemného
dodatku podepsaného ohěma stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž obě strany obdrží po jednom
výtisku.

V Uherském Brodě dn, nU"' <1^' ,Z

#Ť \jh"'"ký f7°'l>l"řská"2©,9

l di

\ ..
ROJAL sp I. s r.o.

Vyššl odborná škola ekonomická
a zdravotnická a St/bdn/ škola

Boskovice, pNspěvkwá otyanizace
Hybešov8&á§llW Boskovice

l



Dodatek ke Smlouvě o dodávkách zboží (rámcová kupní smlouva)

Na základě Článku XII. Závěrečné ustanoveni je uzavřen dodatek ke smlouvě mezi

prodávající :

ROJAL spol.s.r.o. se sídlem Stolařská 2338, 688 01 Uherský Brod

lČO:16361296, DIČ. CZ16361296

Bankovní spojení :kb

Zastoupena : ing.jaroslavem Habartou, jednatelem spdečnosti

A

KupujIcí:

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková
organizace

lČ: 62073516, DlČ:CZ62073516

Bankovní spojení:

JednajÍcí|ng.Mgr.Pav|em Vlachem, ředitelem školy

Článek Xll.Závěrečné ustanoveni

je doplněn

5. smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomi, že smlouva podléhá zveřejnění

V regristru smluv podle zákona č, 340/2015 Sb. V plném znění.Za účelem splnění povinnosti

Uveřejněni této smlouvy se smluvní strany dohodly ,že smlouvu v registru uveřejní kupujÍcÍ.

V Uherském Brodě dne : 25.11.2019

CS;

·'""" 'Ĺ"='"::'

V Boskovicích dne : 25.11.2019
Vyššl o mická
a zdra škola

Boskov aniztm
Hybešů cr,'ía:



<í"\ ,

4,'(

'C"


